Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   « 01 » ноября 2024г. № 248
	Об утверждении конкурсной документации
на проведение открытого конкурса по
отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами

В целях обеспечения своевременного и качественного оказания жилищных услуг в поселке Пристень Пристенского района Курской области, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006г. N75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.
2. Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской выступить заказчиком (организатором) проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.
3. По итогам конкурса победитель конкурса в течение 20 дней с даты утверждения протокола конкурса направляет подписанные им проекты договоров управления многоквартирным домом собственникам помещений в многоквартирном доме для подписания указанных договоров.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселка Пристень                                                         М. В. Алексеева

Администрация поселка Пристень

Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«

01

»

ноября

202

4

г. №

248

В целях обеспечения своевременного и качественного оказания

жилищных услуг

в поселке Пристень Пристенского района Курской области,

руководствуясь Постановлением Правите

льства РФ от 6 февраля 2006г. N

75 «О

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

прилагаемую

к

онкурсную документацию

на проведен

ие

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами

.

2.

Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской

выступить за

казчиком (организатором) проведения

открытого конкурса по

отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами.

3. По итогам конкурса

победитель конкурса в течение 20 дней с даты

утверждения протокола конкурса направляет подписанные им проекты

договоров управления многокварт

ирным домом собственникам помещений в

многоквартирном доме для подписания указанных договоров

.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глав

а

поселка Пристень

М. В.

Алексеева

Об утверждении конкурсной документации

на проведение открытого конкурса по

отбору

управляющей организации для

управления многоквартирными

домами

Администрация поселка Пристень   Пристенского района Курской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от     «  01   »   ноября   202 4 г. №  248     В целях обеспечения своевременного и качественного оказания  жилищных услуг  в поселке Пристень Пристенского района Курской области,   руководствуясь Постановлением Правите льства РФ от 6 февраля 2006г. N 75 «О  порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по  отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Утвердить  прилагаемую  к онкурсную документацию  на проведен ие  открытого конкурса по отбору  управляющей организации для управления  многоквартирными домами .   2.  Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской  выступить за казчиком (организатором) проведения  открытого конкурса по  отбору  управляющей организации для управления многоквартирными домами.   3. По итогам конкурса  победитель конкурса в течение 20 дней с даты  утверждения протокола конкурса направляет подписанные им проекты  договоров управления многокварт ирным домом собственникам помещений в  многоквартирном доме для подписания указанных договоров .    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.       Глав а   поселка Пристень                                                           М. В.  Алексеева

Об утверждении конкурсной документации    на проведение открытого конкурса по    отбору  управляющей организации для    управления многоквартирными  домами